
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Arsim Parashkollor

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192327300050
2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 193123500018
3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 190100200268
4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191706200031
5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192327800121
6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191936000353
7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191937900571


